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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA
MUNICIPAL

| Elota I

OFICIO: 061/2025

ASUNTQ: RESPUESTA SOLICITUD

LA CRUZ ELOTA, 27 DE MARZO DEL 2025

T.S.U LENY SURIEL AYON FERNANDEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

PRESENTE. -

En atencién al oficio 024/2025 solicitado el dia 13 de marzo del presente ano,
mediante el medio electrénico (PNT = SINALOA), con el folio 250485300001725,
requiriendo lo siguiente:

*Solicito listado de pagos y conceptos de cada pago a proveedores con factura

mayores a 60 000 pesos (sesenta mil pesos) de noviembre a diciembre de 2024,
enero y febrero de 2025 también.

Dando respuesta a lo solicitado anexo listado de pagos y conceptos de cada pago

a proveedor con factura mayor a 60 mil pesos de noviembre a diciembre 2024,

quedando pendiente con meses enero y febrero que no han sido contabilizados

hasta final del primer trimesire 2025.

Sin mas por el momento quedo pendiente a cualquier aclaracion.

C.C.P ARCHIVO

ATENTAMENTE

“UNIDOS TODO SE PUEDE”
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LIC. JOSUE TOLAJTINO RAMOS
COSSIO

TESORERO MUNICIPAL DE ELOTA

C.C.P DEPARTAMENTO DE TRANSPARENCIA

Avenida Gabriel Leyva Solano y Calle Lic. Saul Aguilar Picos, C.P. 82700. La Cruz, Eleta, Sinaloa

Teléfonos y Fax: 696 961 0100, 696 961 0242, 696 961 0055, 696 9611802 y 696 7611806
www.elota.gob.mx
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LISTADO DE PAGOS Y CONCEPTOS DE CADA PAGQ A PROVEEDOR CON FACTURA MAYOR A
60 MIL PESOS DE NOVIEMBRE A DICIEMBRE DE 2024,

S

D109 S ARRENDAMIENTO

i R A R R

D128 ARRENDAMIENTO

D129 MANTENIMIENTO

D130 ARRENDAMIENTO

D30 MANTENIMIENTO

D31 ARRENDAMIENTO

D32 EMBELLECIMIENTO

D33 MANTENIMIENTO

D60 REHABILITACION CAMINOS
D96 ARRENDAMIENTO

D132 EMBELLECIMIENTO

D20 REPARACION BACHES
D21 ARRENDAMIENTO

D22 ARRENDAMIENTO

b23 ARRENDAMIENTO

D25 ARRENDAMIENTO

D20 ARRENDAMIENTO

DS1 SUMINISTRO Y COLOCACION
D92 MANTENIMIENTO

D93 REHABILITACION EDIFICIO
D104 REHABILITACION

0105 EMBELLECIMIENTO

D106 ARRENDAMIENTO

D107 ARRENDAMIENTO

D108 ARRENDAMIENTO

Dil1g ARRENDAMIENTO

D18 REHABILITACION CAMINOS

D24 ARRENDAMIENTO

D26 ARRENDAMIENTO

D27 MANTENIMIENTO INTEGRAL RED ELECTRICA
D28 MANTENIMIENTO MAQUINARIA PESADA
D29 COMBUSTIBLE

D46 ARRENDAMIENTO

D47 ARRENDAMIENTO

D49 ARRENDAMIENTO

D50 MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA

D51 MANTENIMIENTO INTEGRAL RED ELECTRICA
D52 REHABILITACION CAMINOS

D106 ARRENDAMIENTO

D112 COMBUSTIBLE

D113 ARRENDAMIENTO

Dil14 ARRENDAMIENTO

D115 ARRENDAMIENTO

D116 ARRENDAMIENTO

pizl ARRENDAMIENTO




D122
D123
D124
D125
D126
D173
D178
D192
D185
D217
D218
D219
D220
D221
D222
D223

ARRENDAMIENTO
MANTEMIENTO
ARRENDAMIENTO
MANTENIMIENTO
MANTEMIENTO ALUMEBRADO
LIMPIEZA Y MANTEMIENTO
PAPELERIA

COMBUSTIBLE

MATERIAL DIFERENTE CAMIONES
MANTENIMIENTO RED ELECTRICA
ARRENDAMIENTO
ARRENDAMIENTO
ARRENDAMIENTO
ARRENDAMIENTO
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO




